АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019                                                                                                          № 523

г. Оха

Об утверждении Перечня

мероприятий по созданию

условий для управления

многоквартирными домами, в

том числе: ремонт подъездов,

ремонт оконных блоков, ремонт

входных групп

В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2017 №683 «Об

утверждении порядка отбора многоквартирных домов и предоставления  субсидии из

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на ремонт общего

имущества многоквартирных домов», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский», в связи с допущенной опечаткой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий по созданию условий для управления

многоквартирными домами, в том числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков,

ремонт входных групп.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования                                 С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF5CAEFiCQ1C
consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE5C1A1iAQFC
consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8ABDCB885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE6C4A7iAQ9C
http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от26.07.2019  № 523

Перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными

домами, в том числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков, ремонт входных групп

№

 п/п

Наименование

управляющей

компании

Адрес МКД Вид работ Стоимость

субсидии,

руб.

В том числе за счет

средств (руб.)

Собственников

помещений МКД

(руб.)  Областного

бюджета

  Местного

  бюджета

1.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Карла

Маркса, 34/1

ремонт

подъездов
156 788,41 155 220,53 1 567,88 67 195,03

2.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Блюхера,

25

ремонт

подъездов
156 968,64 155 398,95 1 569,69 67 272,27

3.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Ленина,

35

ремонт

подъездов
184 392,51 182 548,58 1 843,93 46 098,13

4.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Ленина,

36/1

ремонт

подъездов
158 475,46 156 890,71 1 584,75 67 918,05

5.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Ленина,

36/2

ремонт

подъездов
163 920,11 162 280,91 1 639,20 70 251,48

6.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Ленина,

11/1

ремонт

подъездов
330 485,95 327 181,09 3 304,86 141 636,83

7.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. Ленина,

11

ремонт

подъездов
491 509,56 486 594,46 4 915,10 210 646,96

8.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 19

ремонт

оконных

блоков

539 691,52 534 294,60 5 396,92 231 296,37

9.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 21

ремонт

оконных

блоков

270 031,07 267 330,76 2 700,31 115 727,60

10.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 23

ремонт

оконных

блоков

270 031,07 267 330,76 2 700,31 115 727,60

11.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 23/1

ремонт

оконных

блоков

270 031,07 267 330,76 2 700,31 115 727,60

12.
ООО

"Управа"

г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 25

ремонт

оконных

блоков

346 461,56 342 996,94 3 464,62 230 974,38

13.
ООО

"Управа"

г. Оха, ул. 50 лет

Октября, 25/8

ремонт

оконных

блоков

50 255,53 49 752,97 502,56 33 503,68

14.
ООО

"Управа"

г. Оха, ул. 50 лет

Октября, 28

ремонт

оконных

блоков

58 631,45 58 045,14 586,31 25 127,76

15.
ООО

"Управа"

г. Оха, ул. 50 лет

Октября, 28/1

ремонт

оконных

блоков

58 631,45 58 045,14 586,31 25 127,76

16.
ООО

"Управа"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 31

ремонт

подъездов
162 798,55 161 170,56 1 627,99 69 770,81

17. МУП "ЖКХ"
п/р Лагури, ул.

Ленина, д.13

ремонт

подъездов
135 998,64 134 638,65 1 359,99 90 665,76

18. МУП "ЖКХ"
п/р Лагури, ул.

Ленина, д.15

ремонт

подъездов
135 998,64 134 638,65 1 359,99 90 665,76

19. МУП "ЖКХ"
п/р Лагури, ул.

Ленина, д.17

ремонт

подъездов
135 998,64 134 638,65 1 359,99 90 665,76

20.
ООО

"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 21/1

ремонт

входных

групп

93 064,79 92 134,14 930,65 23 266,20

21.
ООО

"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул. Красных

Партизан, 13

ремонт

подъездов
205 826,01 203 767,75 2 058,26 88 211,15

22.
ООО

"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул. Красных

Партизан, 15/1

ремонт

оконных

блоков

875 899,05 867 140,06 8 758,99 375 385,30

23.
ООО

"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул.

Охотская, 9

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

322 532,20 319 306,88 3 225,32 138 228,08

24.
ООО

"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 18

ремонт

подъездов
340 004,46 336 604,42 3 400,04 145 716,19

25.
ООО

"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 16

ремонт

подъездов
179 911,27 178 112,16 1 799,11 77 104,83

26. ООО "Доверие"
г. Оха, ул. 50 лет

Октября, 25/5

ремонт

входных

групп,

ремонт

подъездов

143 718,34 142 281,16 1 437,18 61 593,57

27. ООО "Доверие"
г. Оха, ул. 50 лет

Октября, 25/9

ремонт

входных

групп

53 104,20 52 573,16 531,04 35 402,80

28. ООО "Доверие"
г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 19/1

ремонт

подъездов
220 944,78 218 735,33 2 209,45 55 236,19

29. ООО "Доверие"
г. Оха, ул. Ленина,

42

ремонт

подъездов
191 824,62 189 906,37 1 918,25 47 956,15

30. ООО "Доверие"
г. Оха, ул. Ленина,

46/2

ремонт

подъездов
215 252,50 213 099,98 2 152,52 53 813,12

31. ООО "Доверие"
г. Оха, ул. Ленина,

48

ремонт

подъездов
188 644,32 186 757,88 1 886,44 80 847,57

32.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 19/1

ремонт

оконных

блоков

330 708,10 327 401,02 3 307,08 220 472,06

33.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 21

ремонт

оконных

блоков

284 831,14 281 982,83 2 848,31 189 887,42

34.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 23

ремонт

оконных

блоков

41 338,51 40 925,12 413,39 27 559,01

35.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 23/2

ремонт

оконных

блоков

213 623,35 211 487,12 2 136,23 142 415,57

36.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 25

ремонт

оконных

блоков

284 831,14 281 982,83 2 848,31 189 887,42

37.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 31

ремонт

оконных

блоков,

ремонт

входных

групп

348 564,94 345 079,29 3 485,65 232 376,62

38.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 37/2

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

389 323,84 385 430,60 3 893,24 166 853,07

39.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Дзержинского, 37/3

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков,

ремонт

входных

групп

410 156,82 406 055,25 4 101,57 175 781,49

40.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 37

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков,

ремонт

входных

групп

351 562,99 348 047,36 3 515,63 234 375,32

41.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 37а

ремонт

подъездов,

ремонт

входных

групп

137 939,63 136 560,23 1 379,40 91 959,76

42.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 43

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков,

ремонт

входных

групп

244 005,32 241 565,27 2 440,05 104 573,71

43.

ООО

"Управление

домами №3"

г. Оха, ул.

Комсомольская, 45

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

191 290,58 189 377,67 1 912,91 127 527,05

44. МУП "ОУК"
г. Оха, ул. 60 лет

СССР, 36

ремонт

подъездов
240 000,00 237 600,00 2 400,00 160 000,00

45. МУП "ОУК"
г. Оха, ул. Цапко,

28/1

ремонт

подъездов
120 000,00 118 800,00 1 200,00 80 000,00

46. МУП "ОУК"
г. Оха, ул.

Советская, 32 Г

ремонт

подъездов
120 000,00 118 800,00 1 200,00 80 000,00

ИТОГО: 10 816 002,73 10 707 842,69 108 160,04 5 312 429,24